

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lui Consult ApS

**Galgehøj 88
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 67 51 83

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2022

Lui Wynne Strandgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lui Consult ApS
Galgehøj 88
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 67 51 83
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 3. marts 2014
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lui Wynne Strandgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 358.546, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 742.799.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.952.127	1.823.845
Personaleomkostninger	1	<u>(1.441.057)</u>	<u>(1.455.064)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		511.070	368.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(6.839)</u>
Resultat før finansielle poster		511.070	361.942
Finansielle omkostninger	2	<u>(47.933)</u>	<u>(42.459)</u>
Resultat før skat		463.137	319.483
Skat af årets resultat	3	<u>(104.591)</u>	<u>(72.229)</u>
Årets resultat		<u>358.546</u>	<u>247.254</u>
Overført resultat		<u>358.546</u>	<u>247.254</u>
		<u>358.546</u>	<u>247.254</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.184	513.641
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.000.000	400.000
Andre tilgodehavender		0	15.625
Udskudt skatteaktiv	6	6.831	10.794
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	39.505
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.315</u>	<u>56.622</u>
Tilgodehavender		<u>1.281.330</u>	<u>1.036.187</u>
Likvide beholdninger		<u>971.857</u>	<u>1.150.603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.253.187</u>	<u>2.186.790</u>
Aktiver i alt		<u>2.253.187</u>	<u>2.186.790</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		442.799	84.253
Egenkapital		742.799	384.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		924.461	925.465
Langfristede gældsforpligtelser	7	924.461	925.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		100.628	0
Anden gæld		465.299	857.072
Kortfristede gældsforpligtelser		585.927	877.072
Gældsforpligtelser i alt		1.510.388	1.802.537
Passiver i alt		2.253.187	2.186.790
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	84.253	384.253
Årets resultat	0	358.546	358.546
Egenkapital 30. juni 2022	300.000	442.799	742.799

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		358.546	247.254
Reguleringer	9	152.524	121.527
Ændring i driftskapital	10	<u>(681.387)</u>	<u>139.849</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(170.317)	508.630
Renteudbetalinger og lignende		<u>(47.934)</u>	<u>(42.459)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(218.251)	466.171
Betalt selskabsskat		<u>39.505</u>	<u>19.614</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(178.746)	485.785
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>0</u>	<u>(15.625)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(15.625)
Ændring i likvider		(178.746)	470.160
Likvider 1. juli 2021		<u>1.150.603</u>	<u>680.443</u>
Likvider 30. juni 2022		<u>971.857</u>	<u>1.150.603</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>971.857</u>	<u>1.150.603</u>
Likvider 30. juni 2022		<u>971.857</u>	<u>1.150.603</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.210.436	1.262.211
Pensioner	216.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	14.621	12.853
	<u>1.441.057</u>	<u>1.455.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.000	36.000
Andre finansielle omkostninger	11.933	6.459
	<u>47.933</u>	<u>42.459</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	100.628	0
Årets udskudte skat	3.963	72.229
	<u>104.591</u>	<u>72.229</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	60.319
Kostpris 30. juni 2022	60.319
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	60.319
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	60.319
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.000.000	400.000
	1.000.000	400.000

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	(10.794)	(83.023)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	3.963	72.229
Overført til aktiver	<u>6.831</u>	<u>10.794</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(6.831)	0
Skattemæssigt underskud	0	(10.794)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.831</u>	<u>10.794</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>6.831</u>	<u>10.794</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>6.831</u>	<u>10.794</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>925.465</u>	<u>924.461</u>	<u>0</u>	<u>924.461</u>
	<u>925.465</u>	<u>924.461</u>	<u>0</u>	<u>924.461</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med LWS Holding ApS.

Som helejet tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	47.933	42.459
Af- og nedskrivninger	0	6.839
Skat af årets resultat	<u>104.591</u>	<u>72.229</u>
	<u>152.524</u>	<u>121.527</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(288.611)	(304.872)
Ændring i leverandører mv.	<u>(392.776)</u>	<u>444.721</u>
	<u>(681.387)</u>	<u>139.849</u>